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Jméno soutézici/ho

Michaela Kolarova
ArinaR

kata.pole

Klara Novotna
Sara

Maria

Anna Barbariyskiy
Darina

Celkem TOTAL

33,20
32,40
26,40
22,40
21,80
20,00
19,60
18,20

PORADI

Celkem Level of
difficulty of the
dance choreography

5,80
5,40
5,00
4,40
4,40
4,20
3,60
3,60

Celkem
Interpretation
of motion

6,20
6,60
5,00
4,00
4,40
3,60
3,40
3,20

Celkem
Interpretation of
music

6,00
5,60
5,00
4,40
3,40
4,40
4,60
4,60

Celkem
Execution

5,80
5,80
4,80
4,00
3,80
3,00
3,00
2,20

Celkem Show Celkem Shoe

Factor

6,60
6,40
4,40
3,40
4,20
3,60
3,60
3,40

work

2,80
2,60
2,20
2,20
1,60
1,20
1,40
1,20

Celkem
HJ

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



PORADI

. Celkem Level of Celkem Celkem
Konetné pofadi Jméno soutézici/ho Celkem TOTAL Celkem Ae”fdl difficulty of the Interpretation Interpretation of Celkgm Celkem Show - Celkem Shoe  Celkem
pole skill . . Execution Factor work HJ

dance choreography of motion music
1 Alexandra Vorobeva 35,40 5,60 4,40 5,00 6,20 5,40 6,20 2,60 0,00
2 Valerija Cardinale 34,00 3,60 4,80 6,00 7,20 4,60 5,60 2,20 0,00
3 Kris 31,60 3,00 4,60 5,20 5,40 4,80 6,20 2,40 0,00
4 Katarzyna Jaruga 30,20 5,60 4,00 4,80 5,00 4,60 4,40 1,80 0,00
5 Sarka Novéakova 30,00 4,80 4,20 4,60 5,40 4,20 4,20 2,60 0,00
6 Pavla Weinerové 30,00 7,60 5,20 4,80 3,00 4,80 3,40 1,20 0,00
7 Kristyna Sirlickova 26,80 4,20 3,80 4,20 4,40 3,40 5,00 1,80 0,00
8 Anna Kashkaryova 26,60 3,00 4,20 4,40 4,00 4,40 5,00 1,60 0,00
9 Goszka 26,20 4,20 3,60 4,20 4,60 3,80 4,20 1,60 0,00



Kone€né poradi

© O N O 01~ DN P

= B PR R
B WN RO

Jméno soutézici/ho

Agata Ossowska-Tursa

Barbora Duskova
Julia Kozyra
Svietlama

Dushi

Ella Liza
Dancin_Aneta
Julia

Véra

Natalia Gajewska
Zuzana Skopikova
Lena

Aftab

Anna Rogalska
Paula Wojtysiak

Celkem TOTAL

48,00
45,20
44,40
43,60
41,20
41,00
40,40
39,20
38,20
36,60
34,40
31,60
31,40
27,40

0,00

Celkem Aerial
pole skill

7,20
6,40
4,80
3,20
5,00
6,00
4,60
6,60
5,20
5,00
5,80
4,40
5,60
2,80
0,00

PORADI

Celkem Level of
difficulty of the
dance choreography

6,40
6,60
6,60
8,00
6,20
6,40
5,60
5,40
5,40
5,20
5,40
5,00
4,40
4,40
0,00

Celkem Celkem
Interpretation Interpretation of
of motion music
8,20 7,60

7,80 6,40

8,20 5,80

7,40 7,80

7,40 6,00

6,60 6,20

6,60 7,20

6,60 6,20

5,60 7,20

6,20 6,20

5,40 4,60

5,20 4,80

5,40 5,40

5,00 3,80

0,00 0,00

Celkem
Execution

6,60
7,40
8,20
6,40
5,60
5,80
6,60
5,80
5,60
5,40
6,00
4,80
5,00
5,40
0,00

Celkem Show Celkem Shoe

Factor

8,80
6,80
7,40
7,40
8,40
7,00
7,00
5,40
6,80
5,40
4,40
5,60
5,40
3,60
0,00

Celkem HJ
work

3,20 0,00
3,80 0,00
3,40 0,00
3,40 0,00
2,60 0,00
3,00 0,00
2,80 0,00
3,20 0,00
2,40 0,00
3,20 0,00
2,80 0,00
1,80 0,00
2,20 -2,00
2,40 0,00
0,00 0,00



PORADI

Celkem Level of Celkem Celkem Celkem Celkem Show celkem Celkem Shoe  Celkem
Konecné pofadi  Jméno soutézici/ho Celkem TOTAL difficulty of the  Interpretation Interpretation of . Synchronization
. . Execution Factor . work HJ
dance choreography of motion music and partnering
1 Zuzanna Nachyta & Ella Li; 48,60 7,40 7,60 6,80 7,60 7,40 7,80 4,00 0,00
2 KaRo Acrobatic Duo 37,80 5,80 6,00 6,20 4,80 6,80 5,80 2,40 0,00
3 Twerking monkeys 34,20 4,80 5,40 6,20 4,80 6,00 4,80 2,20 0,00
4 Chill Chicks 26,40 3,80 4,60 4,00 4,00 4,20 4,40 1,40 0,00



Kone¢né poradi

© 0o N O 1 WDN PP

Ll ol =
R WM PEL O

Jméno soutézici/ho

Sarenka on pole
AnnaS.

Yana Ishchenko
Laima

Anna KfiZzova

Sisa Soli

Niké

Jaroslava Kotabova
Anna Przybylska
Anka Storm
Adélka KuSkova
Sara Zitnik

Marli

Lucia Kukuciarova

Celkem TOTAL

51,00
45,40
43,40
41,40
39,80
39,20
39,00
36,40
35,60
35,20
35,00
32,80
31,80
28,20

PORADI

Celkem Level of
difficulty of the
dance choreography

9,20
8,40
8,40
9,20
7,20
7,80
7,60
7,00
6,40
6,80
6,00
5,20
6,00
6,20

Celkem
Interpretation
of motion

9,60
8,00
8,80
8,00
7,40
7,20
7,80
6,40
6,80
6,40
6,80
6,00
6,00
5,60

Celkem
Interpretation of
music

9,40
8,20
7,20
6,60
7,40
6,80
7,00
6,40
6,00
6,00
6,60
6,20
6,20
5,40

Celkem Celkem Show Celkem Shoe

Execution

8,60
8,20
8,60
6,80
7,40
7,20
7,60
6,60
7,20
6,20
6,40
6,40
5,80
4,80

Factor

9,60
8,00
7,60
7,80
7,20
7,00
5,60
6,80
5,40
6,40
6,40
5,60
6,20
4,40

work

4,60
4,60
4,80
3,00
3,20
3,20
3,40
3,20
3,80
3,40
2,80
3,40
2,60
1,80

Celkem
HJ

0,00
0,00
-2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-1,00
0,00
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Jméno soutézici/ho

Zuzanna Nachyta
Elizaveta Shevtsova
Fina

Lucia Drozdova
Gata Nela

Monika Milko

Celkem TOTAL

53,80
46,60
45,40
43,20
36,20
35,60

Celkem Aerial
pole skill

8,00
7,60
8,20
7,40
6,80
7,00

PORADI

Celkem Level of
difficulty of the
dance choreography

7,80
7,20
7,00
7,80
6,60
4,80

Celkem
Interpretation
of motion

8,80
7,60
6,60
6,40
5,80
5,40

Celkem
Interpretation of
music

7,80
7,40
6,40
6,40
5,80
4,80

Celkem
Execution

8,40
6,60
6,80
5,60
5,40
6,20

Celkem Show Celkem Shoe

Factor

8,60
6,40
7,60
7,00
5,20
5,00

work

4,40
3,80
2,80
2,60
2,60
2,40

Celkem
HJ

0,00
0,00
0,00
0,00
-2,00
0,00



